
MENU
2023 - 2024

LE BAR À SUSHIS 

NÉO-LOUVANISTE

0496.03.54.44 

 CELLULESUSH@GMAIL.COM

 CELLULESUSH.BE

Ouvert du lundi au samedi

de 11h30 à 22h

Fermé les dimanches 

et jours fériés

VOUS POUVEZ COMMANDER :

Par Téléphone : 0496.03.54.44

Par Messenger : jusque 20hLE BAR À SUSHIS NÉO-LOUVANISTE

Rue des Wallons, 8  - 1348 Louvain-la-Neuve (Galerie Saint-Hubert)

www.cellulesush.be

ÇA VOUS A PLU ?
FAITES-LE SAVOIR AUTOUR DE VOUS!

ON VOUS A DÉÇU ? FAITES-LE NOUS SAVOIR!

DES REMARQUES OU SUGGESTIONS ?

ÉCRIVEZ-NOUS À CELLULESUSH@GMAIL.COM

POUR LES SUGGESTIONS, LES NOUVEAUTÉS,

LES CONCOURS, DES SURPRISES, . . .  

REJOIGNEZ LA COMMUNAUTÉ CELLULE SUSH’!

Pour terminer votre repas, nous avons plein de 
douceurs dans notre épicerie asiatique

 Le Sushi du Détail.

En face et à droite de notre restaurant

ou sur nos réseaux

Toute modification de nos recettes 

est réalisable dans la mesure du possible.

Un supplément de 0.50€ pourra vous être demandé

UN SNACK ? UN DESSERT?

N’HÉSITEZ PAS A Y FAIRE UN TOUR !

DEMANDE SPÉCIALE ?

LES BOISSONS

Softs

Vins / Bières

Spa plate ou pétillante (50cl)

Pepsi, Pepsi Max, Fanta, Ice Tea, Limonade Oxfam

Lemonaid

Arizona (green tea, pomegranate, watermelon, mango)

Quart de vin rouge/rosé/blanc

Asahi

Kirin

Iki

2,40€

2,40€

3,50€

3,50€

5,50€

3,50€

3,50€

4,20€



Pour les sushis

Pour les bols

Pour le ramen

Le bol chaud

Les meltings-pots

Les tartares

Le menu complet: 1 ROLL 8 pièces + 4 NIGIRIS + 1 EXTRA

Le menu gourmand: 2 ROLLS 8 pièces + 1 EXTRA

Le menu léger: 1 ROLL 8 pièces + 1 EXTRA

1 BOL + 1 EXTRA

Le menu Nouillouïouïlle: 1 RAMEN + 1 EXTRA

Le Don CurryLeon
(nouilles udon, curry japonais, poulet frit, oeuf mi-mollet, 
edamame, germes de soja, oignons jeunes et frits, sauce unagi)

BASE: RIZ, AVOCAT, CONCOMBRE, OIGNONS JEUNES, OIGNONS FRITS, 7 
ÉPICES, SÉSAME, GERMES DE RADIS ET FÈVES D’EDAMAME

12,50€

12,50€

8,00€

Prix du bol + 2€

15€

13,50€

LES LUNCHS

LES NIGIRIS

LES BOLS

(11h30 - 14h30)

Les makis

Les extras
Les californias

4pcs 8pcs

4pcs 8pcs

1pc 4pcs

Le Salmicondis (saumon, concombre)

Le Juriste 1 (thon, avocat)

Le Juriste 2 (saumon, avocat)

Le Pean-up

(thon cuit aux 7 épices, concombre, cacahuètes, mayonnaise japonaise) 

L’Infoigraphigue (foie gras, spéculoos, confit de figues)

Le Tartruffe

(thon en tartare, coriandre, échalote, jus de citron, sauce tartufata)

Le Saumon Cuit
Base + carottes, sauce teriyaki, spicy, mayo japonaise

Le Saumon Mariné
Base + carottes, sauce teriyaki, spicy, mayo japonaise

Le Scampi Tempura
Base + mangue, mayo japonaise et mango sauce

Le Poulet Katsu
Base + tomates cerises, sauce teriyaki, sweet chilli

Le Tofu Frit
Base + carottes, sauce teriyaki, spicy, mayo japonaise

Le Bol d’Euphorie
(riz, omelette japonaise, concombre, cacahuètes, sauce unagi)

Le Tartare Saumon (riz, saumon cru, avocat, sésame)

Le Tartare Thon (riz, thon cru, avocat, sésame)

Le Mi-Mi 
(riz, tartare de thon, tartare de saumon, mangue, avocat, ciboulette et 
oignons frits)

Le Thaï 33
(riz, boeuf au curry thaï, lait de coco, poivrons, coriandre, oignons 
jeunes, cacahuètes)

Riz vinaigré 

Soupe miso

Salade chou / carotte

Salade d’algues

Dim Sum, sauce aigre-douce 3pcs

Gyozas frits froids (légumes), sauce maison 3pcs

Saumon, Scampis tempura sriracha,      Omelette

Le Romantique
(concombre, avocat, mangue, menthe, sésame blanc et noir) 

Le Plancton Freak 
(scampis tempura, concombre, sésame, masago) 

La Crotte de Licorne 
(saumon, mangue, coulis de framboise, sésame, zeste de citron) 

Le Boul’Ciboule (saumon, philadelphia, ciboulette)

Le Dark’Ciboule (saumon cuit, philadelphia, ciboulette, sauce unagi)

Le Samoa (saumon, mangue, avocat, oignons grillés)

Le Good’Chalote
(saumon cuit, avocat, philadelphia, échalote,  oignons frits)

Le Chick N’Sush’ 
(poulet frit, concombre, philadelphia, oignons frits, rouges et jeunes, 
sauce sweet chilli)

Le Pic’Ador
(saumon fumé, avocat, philadelphia piquant, oignons frits au paprika)

Le Jason
(saumon fumé, philadelphia à la tartufata, roquette, parmesan, 
oignons jeunes, sauce teriyaki, cacahuètes)

Le Rasta Rocket
(dans une feuille de riz, saumon, roquette, concombre, sésame, 
oignons frits)2,70€ 4,95€

2,95€ 5,40€

2,95€ 5,40€

3,10€ 5,60€

3,80€ 6,50€

3,80€ 6,50€

12,50€

12,95€

12,95€

12,95€

12,50€

6,50€

8,00€

9,50€

10,00€

8,50€

2,70€

2,70€

2,70€

3,50€

3,50€

3,50€

2,10€ 6,60€

3,10€ 5,60€

3,80€ 6,50€

3,80€ 6,50€

3,80€ 6,50€

3,80€ 6,50€

3,80€ 6,50€

3,80€ 6,50€

3,80€ 6,50€

3,80€ 6,50€

3,95€ 6,90€

3,80€ 6,50€

Le ramen

Un grand bol, avec des nouilles bien chaudes et
 un bouillon plein de saveurs!

Tous les mois, une délicieuse création proposée ! 
Retrouvez-la au comptoir ou sur les réseaux sociaux

Option végé: -0.50€ pour 8pcs

Disponible sur demande
Végétarien


